



**Päätös**

OKM/21/040/2014

15.3.2018

Jakelussa mainituille

Viite

Asia **Korkeakoulujen tietohallinto- ja ICT-ohjausryhmän toimikauden jatkaminen**

Opetusministerin vuonna 2014 asettaman (OKM/21/040/2014) korkeakoulujen tietohallinto- ja ICT ohjausryhmän toimikausi päättyi 31.12.2017.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päättänyt jatkaa korkeakoulujen tietohallinto- ja ICT ohjausryhmän toimikautta 28.2.2019 asti.

Korkeakoulujen tietohallinto- ja ICT ohjausryhmän täsmennettynä tehtävänä on

1. Ylläpitää kokonaiskuvaa korkeakoululaitoksen ICT:stä yhteistyössä korkeakoulujen verkostojen kanssa ja seurata, ennakoida ja vaikuttaa korkeakouluihin kohdistuviin tietohallinnollisiin vaatimuksiin.
2. Toimia korkeakoululaitoksen kokonaisarkkitehtuurin ohjausryhmänä, ja tässä roolissa ylläpitää yhteisten arkkitehtuurien ja korkeakoulujen tietomallin hallintamallia ja hyväksyä korkeakoulujen tietomallin muutokset ja hyväksyä arkkitehtuurit yhteisinä julkaistaviksi.
3. Käydä keskustelua ja tehdä esityksiä OKM:n CSC:ltä korkeakouluille ostamien palveluiden sisällöstä ja linjavalinnoista kuten palvelujen sisällölliset painopisteet ja taloudelliset asiat.
4. Toimia Funet-yhteisön valtuuttamana työvaliokuntana ja järjestää vuosittainen Funet vuosikokous kaikille Funetia käyttäville organisaatioille.

**Ryhmän jäseniksi nimetään**

puheenjohtaja Ilmari Hyvönen, ylitarkastaja, opetus- ja kulttuuriministeriö

varapuheenjohtaja Juha Haataja, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö

Jaana Backman, tutkimuspalvelujohtaja, Itä-Suomen yliopisto

Kati Hagros, CDO, Aalto-yliopisto

Airi Hirvonen, opiskelijapalveluiden päällikkö, Haaga-Helia ammattikorkeakoulu

Ari Ilkka, tietohallintopäällikkö, Jyväskylän ammattikorkeakoulu

Matti Keränen, yksikön päällikkö, Ilmatieteen laitos

Anu Nuutinen, johtava tiedeasiantuntija, Suomen Akatemia

Manu Pajuluoma, tietohallintojohtaja, Lapin yliopisto

Pertti Puusaari, rehtori, Hämeen ammattikorkeakoulu

Eva Maria Raudasoja, johtaja, Oulun yliopisto

Ilkka Siissalo, tietohallintojohtaja, Helsingin yliopisto

Juha Venho, tietohallintopäällikkö, Turun ammattikorkeakoulu

Stina Westman, kehityspäällikkö, CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy

Ohjausryhmän asiantuntijana ja sihteerinä toimivat lisäksi kaksi CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy:n edustajaa. Ryhmä voi tarvittaessa täydentää kokoonpanoaan pysyvillä tai määräaikaisilla asiantuntijajäsenillä ja perustaa työryhmiä tai jaoksia sekä käynnistää tarvittavia selvityksiä. Ohjausryhmän sihteerin tehtävistä huolehtii CSC. Ryhmän kulut maksetaan CSC:lle myönnetystä rahoituksesta.

Ryhmän määräaika on 28.2.2019.


Ohjausryhmä suorittaa tehtävänsä virkatyönä.

Opetusministeri



Sanni Grahn-Laasonen

Johtaja



Jorma Karhu

Jakelu Ryhmän jäsenet

Tiedoksi Yliopistot  
Ammattikorkeakoulut  
Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry  
Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry  
Suomen Akatemia  
Kansalliskirjasto  
CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy  
Ilmatieteen laitos  
Erityisavustaja Heikki Kuutti Uusitalo  
Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen  
Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto